Monumentnummer*: 3930

Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Amsterdam

Straat*

Noorderstraat
Noorderstraat
Noorderstraat
Noorderstraat
Noorderstraat
Noorderstraat
Noorderstraat
Noorderstraat

Noorderstraat

Kadastrale gemeente*

Amsterdam

Omschrijving**

Nr*

39A
39B
39C
39D
39E
39F
39G
39H
39K

rijksmonument
27 augustus 1970
82903/8

Gemeente*

Amsterdam

House letter*

A I &0 m m g N wm >

Sectie*

Pand met halsgevel (XVIlla/b).

Hoofdcategorie

Woningen en woningbouwcomplexen

Toev.*

L)

Provincie*

Smallepad 5

S P8 Rijksdienst voor het Cultureel Erfgoed
%ﬁf’; Ministerie van Onderwijs, Cultuur en
Wetenschap

3811 MG Amersfoort
Postbus 1600

3800 BP Amersfoort
www.cultureelerfgoed.nl

T0334217456
Einfo@cultureelerfgoed.nl

Noord-Holland

Postcode*
1017 TR
1017 TR
1017 TR
1017 TR
1017 TR
1017 TR
1017 TR
1017 TR
1017 TR

Kadastraal object*

Woonplaats*
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Amsterdam

Appartement aanduiding

Subcategorie

Woonhuis(K)

Situering Locatie

Grondperceel

2667

Functie

Woonhuis

* Dit gegeven is onderdeel van het rijksmonumentenregister

** Dit is een registergegeven voor zover noodzakelijk voor de identificatie van het rijksmonument
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